
№ 33 (2305)  18 апреля 202090  ДОКУМЕНТЫ

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020 № 327

Об установлении публичного сервитута
в отношении земельных участков 

В соответствии со статьей 23, главой V7 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании 
ходатайства АО «Ярославские Энергосистемы» от 15.01.2020 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут в отношении частей следующих земельных участков:
- с кадастровым номером 76:23:020704:1 по проспекту Авиаторов, дом 151;
- с кадастровым номером 76:23:020704:76 по проспекту Авиаторов, дом 149а;
- с кадастровым номером 76:23:020704:288 по проспекту Авиаторов, напротив дома 90;
- с кадастровым номером 76:23:020801:12 по улице 2-й Яковлевской, дом 3;
- с кадастровым номером 76:23:020801:19 по улице 1-й Яковлевской, дом 2;
- с кадастровым номером 76:23:020801:43 по проспекту Авиаторов, напротив дома 104;
- с кадастровым номером 76:23:020801:44 по проспекту Авиаторов, напротив дома 104;
- с кадастровым номером 76:23:020801:45 по проспекту Авиаторов, напротив дома 104;
- с кадастровым номером 76:23:020801:109 по улице 1-й Яковлевской, дом 2а;
- с кадастровым номером 76:23:020806:3 по улице 3-й Яковлевской, дом 31;
- с кадастровым номером 76:23:020808:1 по проспекту Машиностроителей, дом 3, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:2 по проспекту Машиностроителей, у дома 3;
- с кадастровым номером 76:23:020808:3 по проспекту Авиаторов, дом 102;
- с кадастровым номером 76:23:020808:4 по проспекту Авиаторов, дом 106;
- с кадастровым номером 76:23:020808:5 по проспекту Авиаторов, дом 90;
- с кадастровым номером 76:23:020808:6 по проспекту Авиаторов, дом 100;
- с кадастровым номером 76:23:020808:18 по проспекту Авиаторов, дом 104;
- с кадастровым номером 76:23:020808:21 по проспекту Авиаторов, дом 96;
- с кадастровым номером 76:23:020808:22 по проспекту Авиаторов, дом 98;
- с кадастровым номером 76:23:020808:23 по проспекту Авиаторов, дом 102;
- с кадастровым номером 76:23:020808:24 по проспекту Авиаторов, дом 102, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:25 по проспекту Машиностроителей, дом 3;
- с кадастровым номером 76:23:020808:26 по проезду Доброхотова, дом 5;
- с кадастровым номером 76:23:020808:28 по проезду Доброхотова, дом 5, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:29 по проезду Доброхотова, дом 9;
- с кадастровым номером 76:23:020808:30 по проезду Доброхотова, дом 9, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:32 по проезду Доброхотова, дом 13;
- с кадастровым номером 76:23:020808:33 по улице Космонавтов, дом 6;
- с кадастровым номером 76:23:020808:34 по улице Космонавтов, дом 8;
- с кадастровым номером 76:23:020808:35 по проезду Доброхотова, дом 1;
- с кадастровым номером 76:23:020808:36 по улице Космонавтов, у дома 6;
- с кадастровым номером 76:23:020808:41 по проспекту Авиаторов, дом 104, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:45 по улице Космонавтов, дом 6, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:46 по проспекту Авиаторов, дом 94;
- с кадастровым номером 76:23:020808:56 по улице Космонавтов, дом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020808:57 по улице Космонавтов, дом 4а;
- с кадастровым номером 76:23:020808:58 по проезду Доброхотова, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020808:1095 по проспекту Авиаторов, дом 94, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020808:1096 по проезду Доброхотова, дом 3;
- с кадастровым номером 76:23:020809:2 по улице Серго Орджоникидзе, дом 37, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:4 по улице Серго Орджоникидзе, дом 35б;
- с кадастровым номером 76:23:020809:12 по улице Космонавтов, дом 12;
- с кадастровым номером 76:23:020809:15 по улице Космонавтов, дом 14, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:17 по улице Космонавтов, дом 18;
- с кадастровым номером 76:23:020809:20 по проезду Доброхотова, дом 10;
- с кадастровым номером 76:23:020809:22 по проезду Доброхотова, дом 12;
- с кадастровым номером 76:23:020809:23 по проезду Доброхотова, дом 14;
- с кадастровым номером 76:23:020809:24 по проезду Доброхотова, дом 16;
- с кадастровым номером 76:23:020809:25 по проезду Доброхотова, дом 16, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:27 по проезду Доброхотова, дом 18, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:28 по проезду Доброхотова, дом 18, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020809:29 по проезду Доброхотова, дом 20;
- с кадастровым номером 76:23:020809:30 по улице Серго Орджоникидзе, дом 29;
- с кадастровым номером 76:23:020809:32 по улице Серго Орджоникидзе, дом 29, корпус 1;
- с кадастровым номером 76:23:020809:33 по улице Серго Орджоникидзе, дом 29, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:36 по улице Серго Орджоникидзе, дом 33;
- с кадастровым номером 76:23:020809:37 по улице Серго Орджоникидзе, дом 35;
- с кадастровым номером 76:23:020809:39 по улице Серго Орджоникидзе, дом 35а;
- с кадастровым номером 76:23:020809:40 по улице Серго Орджоникидзе, дом 37;
- с кадастровым номером 76:23:020809:41 по улице Серго Орджоникидзе, дом 37а;
- с кадастровым номером 76:23:020809:43 по улице Серго Орджоникидзе, дом 39;
- с кадастровым номером 76:23:020809:45 по проезду Доброхотова, дом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020809:46 по проезду Доброхотова, дом 6;
- с кадастровым номером 76:23:020809:47 по проспекту Машиностроителей, дом 5/2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:53 по проезду Доброхотова, у дома 16, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:54 по проезду Доброхотова, у дома 16, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:55 по проезду Доброхотова, дом 16а;
- с кадастровым номером 76:23:020809:56 по проезду Доброхотова, у дома 16;
- с кадастровым номером 76:23:020809:71 по улице Космонавтов, дом 16;
- с кадастровым номером 76:23:020809:72 по улице Космонавтов, дом 10;
- с кадастровым номером 76:23:020809:75 по улице Космонавтов, дом 14;
- с кадастровым номером 76:23:020809:76 по улице Серго Орджоникидзе, дом 29а;
- с кадастровым номером 76:23:020809:77 по улице Доброхотова, дом 18;
- с кадастровым номером 76:23:020809:87 по улице Серго Орджоникидзе, дом 35, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:88 по улице Серго Орджоникидзе, дом 33, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:89 по улице Серго Орджоникидзе, дом 31б;
- с кадастровым номером 76:23:020809:90 по проспекту Машиностроителей, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020809:2008 по улице Серго Орджоникидзе, у дома 35, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020809:2215 по проезду Доброхотова, дом 8;
- с кадастровым номером 76:23:020809:2231 по проспекту Машиностроителей, дом 9б;
- с кадастровым номером 76:23:020810:1 по улице Яковлевской, дом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020810:4 по улице Яковлевской, дом 6;
- с кадастровым номером 76:23:020810:5 по улице Яковлевской, дом 8;
- с кадастровым номером 76:23:020810:6 по улице Яковлевской, дом 10;
- с кадастровым номером 76:23:020810:7 по улице Космонавтов, дом 3;
- с кадастровым номером 76:23:020810:8 по улице Космонавтов, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020810:10 по улице Космонавтов, дом 9;
- с кадастровым номером 76:23:020810:11 по улице Космонавтов, дом 13;
- с кадастровым номером 76:23:020810:13 по улице Космонавтов, дом 15;
- с кадастровым номером 76:23:020810:14 по улице Космонавтов, дом 17;
- с кадастровым номером 76:23:020810:15 по улице Космонавтов;
- с кадастровым номером 76:23:020810:18 по улице Яковлевской, дом 2;
- с кадастровым номером 76:23:020810:23 по улице Брикетной, улице 2-й Яковлевской, Яковлевскому 

переулку, улице 3-й Яковлевской, улице 4-й Яковлевской, улице 5-й Яковлевской, участок № 9;
- с кадастровым номером 76:23:020810:447 по улице Яковлевской (от проспекта Авиаторов до грани-

цы города в районе улицы Папанина);
- с кадастровым номером 76:23:020810:453 по улице 3-й Яковлевской, в районе дома 9;
- с кадастровым номером 76:23:020812:51 по улице 5-й Яковлевской;
- с кадастровым номером 76:23:020812:150 по улице 5-й Яковлевской, дом 17;
- с кадастровым номером 76:23:020812:151 по улице 5-й Яковлевской, дом 17;

- с кадастровым номером 76:23:020812:171 по улице Яковлевской, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020812:180 по улице Яковлевской, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020812:184 по улице 5-й Яковлевской, в районе дома 17;
- с кадастровым номером 76:23:020813:3 по Школьному проезду, дом 6, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:7 по Школьному проезду, дом 6, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:12 по проспекту Машиностроителей, дом 15, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:15 по Школьному проезду, дом 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:17 по Школьному проезду, дом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020813:18 по Школьному проезду, дом 6;
- с кадастровым номером 76:23:020813:20 по Школьному проезду, дом 10, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:21 по Школьному проезду, дом 10а;
- с кадастровым номером 76:23:020813:22 по Школьному проезду, дом 12;
- с кадастровым номером 76:23:020813:23 по улице Серго Орджоникидзе, дом 16;
- с кадастровым номером 76:23:020813:24 по улице Серго Орджоникидзе, дом 18;
- с кадастровым номером 76:23:020813:25 по улице Серго Орджоникидзе, дом 18, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:26 по улице Серго Орджоникидзе, дом 18, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020813:27 по улице Серго Орджоникидзе, дом 18, корпус 4;
- с кадастровым номером 76:23:020813:28 по улице Серго Орджоникидзе, дом 18а;
- с кадастровым номером 76:23:020813:29 по улице Серго Орджоникидзе, дом 20;
- с кадастровым номером 76:23:020813:31 по проспекту Машиностроителей, дом 11, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:32 по проспекту Машиностроителей, дом 11а;
- с кадастровым номером 76:23:020813:33 по проспекту Машиностроителей, дом 13, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:35 по проспекту Машиностроителей, дом 13, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020813:36 по проспекту Машиностроителей, дом 19/14;
- с кадастровым номером 76:23:020813:37 по Школьному проезду, дом 8;
- с кадастровым номером 76:23:020813:38 по улице Серго Орджоникидзе, рядом с домом 18;
- с кадастровым номером 76:23:020813:42 по проспекту Машиностроителей, дом 11в;
- с кадастровым номером 76:23:020813:44 по улице Серго Орджоникидзе, пристройка дома 18;
- с кадастровым номером 76:23:020813:45 по Школьному проезду, рядом с домом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020813:49 по проспекту Машиностроителей, дом 11;
- с кадастровым номером 76:23:020813:50 по улице Серго Орджоникидзе;
- с кадастровым номером 76:23:020813:69 по Школьному проезду, дом 2, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:92 по Школьному проезду (от улицы Серго Орджоникидзе до 

проспекта Машиностроителей);
- с кадастровым номером 76:23:020813:95 по проспекту Машиностроителей, у дома 13, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:138 по проспекту Машиностроителей, дом 11;
- с кадастровым номером 76:23:020813:139 по проспекту Машиностроителей, у дома 15, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:142 по проспекту Машиностроителей, у дома 15, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:143 по проспекту Машиностроителей, земельный участок 13а;
- с кадастровым номером 76:23:020813:144 по проспекту Машиностроителей, у дома 15, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020813:145 по проспекту Машиностроителей, дом 15а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1 по Школьному проезду, дом 11;
- с кадастровым номером 76:23:020814:2 по улице Серго Орджоникидзе, дом 28/12;
- с кадастровым номером 76:23:020814:7 по улице Папанина, дом 7а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:9 по Школьному проезду, дом 17;
- с кадастровым номером 76:23:020814:10 по Школьному проезду, дом 17;
- с кадастровым номером 76:23:020814:16 по улице Космонавтов, дом 30;
- с кадастровым номером 76:23:020814:23 по улице Серго Орджоникидзе, дом 22, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020814:24 по улице Серго Орджоникидзе, дом 22, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020814:25 по улице Серго Орджоникидзе, дом 24;
- с кадастровым номером 76:23:020814:26 по улице Серго Орджоникидзе, дом 26;
- с кадастровым номером 76:23:020814:29 по Школьному проезду, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020814:30 по Школьному проезду, дом 9;
- с кадастровым номером 76:23:020814:37 по улице Папанина, дом 7;
- с кадастровым номером 76:23:020814:38 по улице Папанина, дом 9;
- с кадастровым номером 76:23:020814:40 по улице Папанина, дом 11;
- с кадастровым номером 76:23:020814:41 по улице Папанина, дом 13;
- с кадастровым номером 76:23:020814:42 по улице Папанина, дом 15;
- с кадастровым номером 76:23:020814:43 по улице Папанина, дом 17;
- с кадастровым номером 76:23:020814:45 по улице Папанина, дом 19;
- с кадастровым номером 76:23:020814:49 по улице Папанина, дом 23;
- с кадастровым номером 76:23:020814:50 по улице Папанина, дом 25;
- с кадастровым номером 76:23:020814:51 по улице Папанина, дом 25, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020814:52 по улице Папанина, дом 27;
- с кадастровым номером 76:23:020814:54 по улице Яковлевской, дом 14;
- с кадастровым номером 76:23:020814:55 по улице Яковлевской, дом 16;
- с кадастровым номером 76:23:020814:56 по улице Яковлевской, дом 18;
- с кадастровым номером 76:23:020814:57 по улице Космонавтов, дом 21;
- с кадастровым номером 76:23:020814:58 по улице Космонавтов, дом 22;
- с кадастровым номером 76:23:020814:59 по улице Космонавтов, дом 23;
- с кадастровым номером 76:23:020814:60 по улице Космонавтов, дом 24;
- с кадастровым номером 76:23:020814:61 по улице Космонавтов, дом 25;
- с кадастровым номером 76:23:020814:62 по улице Космонавтов, дом 26;
- с кадастровым номером 76:23:020814:64 по улице Космонавтов, дом 27;
- с кадастровым номером 76:23:020814:65 по улице Космонавтов, дом 28;
- с кадастровым номером 76:23:020814:68 по Школьному проезду, дом 2б;
- с кадастровым номером 76:23:020814:69 по Школьному проезду, дом 2а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:73 по улице Яковлевской, рядом с домом 14;
- с кадастровым номером 76:23:020814:77 по проспекту Машиностроителей, в районе дома 21;
- с кадастровым номером 76:23:020814:82 по улице Папанина, дом 21;
- с кадастровым номером 76:23:020814:88 по улице Космонавтов, дом 26а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:93 по Школьному проезду, дом 15;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1376 по Школьному проезду, дом 13;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1385 по улице Папанина, дом 19а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1386 по улице Папанина, дом 19а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1387 по Школьному проезду, дом 13а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1388 по Школьному проезду, дом 13а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1391 по Школьному проезду, дом 13а;
- с кадастровым номером 76:23:020814:1392 по Школьному проезду, дом 13а;
- с кадастровым номером 76:23:020903:12 по проспекту Авиаторов, дом 147;
- с кадастровым номером 76:23:020906:65 по проспекту Авиаторов, у дома 88;
- с кадастровым номером 76:23:020906:83 по проспекту Авиаторов, дом 88а;
- с кадастровым номером 76:23:020906:95 по проспекту Авиаторов, в районе дома 88;
- с кадастровым номером 76:23:020907:13 по проспекту Машиностроителей, дом 20;
- с кадастровым номером 76:23:020907:21 по улице Ляпидевского, дом 24;
- с кадастровым номером 76:23:020907:22 по улице Ляпидевского, дом 26;
- с кадастровым номером 76:23:020908:49 по улице Серго Орджоникидзе, дом 12;
- с кадастровым номером 76:23:020908:51 по улице Серго Орджоникидзе, дом 10;
- с кадастровым номером 76:23:020908:60 по улице Серго Орджоникидзе, дом 10, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020908:61 по улице Серго Орджоникидзе, дом 10, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020908:85 по проспекту Машиностроителей, у дома 22;
- с кадастровым номером 76:23:020909:14 по улице Саукова, дом 2;
- с кадастровым номером 76:23:020909:15 по улице Саукова, дом 4;
- с кадастровым номером 76:23:020909:16 по улице Саукова, дом 6;
- с кадастровым номером 76:23:020909:17 по улице Папанина, дом 1;
- с кадастровым номером 76:23:020909:18 по улице Папанина, дом 3;
- с кадастровым номером 76:23:020909:25 по улице Красноборской, у дома 31;
- с кадастровым номером 76:23:020909:26 по улице Папанина, дом 5а;
- с кадастровым номером 76:23:020909:27 по улице Папанина, дом 5, корпус 3;
- с кадастровым номером 76:23:020909:28 по улице Саукова, дом 12;
- с кадастровым номером 76:23:020910:1 по проспекту Машиностроителей, дом 48;
- с кадастровым номером 76:23:020910:2 по проспекту Машиностроителей, дом 50;
- с кадастровым номером 76:23:020910:4 по улице Папанина, дом 12, корпус 2;
- с кадастровым номером 76:23:020910:5 по улице Папанина, дом 10а;
- с кадастровым номером 76:23:020910:6 по проспекту Машиностроителей, дом 40;
- с кадастровым номером 76:23:020910:7 по улице Папанина, дом 2;
- с кадастровым номером 76:23:020910:8 по проспекту Машиностроителей, дом 48, корпус 2;


